baoao

YcTpuubl

MKpa oceTpoBasn CO C/IMBOYHbIM
Macaom U IMMOHOM

baret

MKpa nococesas

LLawnbl4OK 13 TUTPOBbIX
KpeBeToK

LWawnblYoK KypUHbI

LLawnbl4oK CBUHOM

AQXKUKa AoMaLlHAA

Coyc ketuyn

Coyc cbIpHbIV

Coyc Kncno-cnagkum

Coyc cnagxuii unnm

MPAHUK UMBUPHBIV

Bbixop,
rp

1wt

28/20/10

40 rp

20/20/10

100 rp

100 rp

100 rp

30rp

30rp

30rp

30rp

30rp

1wt

LleHa
py6

350

5000

20

350

500

250

260

150

30

30

30

60

70





