

Блюдо	Выход гр	Цена руб	
Устрицы	1 шт	350	
Икра осетровая со сливочным маслом и лимоном	28/20/10	5000	
Багет	40 гр	20	
Икра лососевая	20/20/10	350	
Шашлычок из тигровых креветок	100 гр	500	
Шашлычок куриный	100 гр	250	
Шашлычок свиной	100 гр	260	
Аджика домашняя	30 гр	150	
Соус кетчуп	30 гр	30	
Соус сырный	30 гр	30	
Соус кисло-сладкий	30 гр	30	
Соус сладкий чили	30 гр	60	
Пряник имбирный	1 шт	70	BAR